CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 80/93 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA
àUTOR: JOÃO APARECIDO HONÓRIO

o /~/1993

Solicita: Reposição de telhas nas

residências prejudicadas pelos

danos causados pela bola no

decorrer do Campeonato Amador de

Tarumã.

Indicamos à Mesa, nos

~ermos regimentais, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal Oscar

.:ozzi, solicitando que Vossa Excelência tome as

JUSTIFICATIVA: Em dias de jogos os telhados das casas vizinhas

são atingidos pelo forte impacto da bola causando sérios danos

aos moradores que ali residem. Gostaria que o Sr. Prefeito

_~unicipal Oscar Gozzi tomasse as providências cabíveis a esta

solicitação, entretanto se não for possível indico que faça a

~olocação de uma tela protetora como foi pedido em indicaçã

rovidências.

terior.

devidas

Sala das Sessões,

Sala das Sessões, 27 de maio de _.:::_-

ai